AHppeeB AnekcaHap iBaHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO
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IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
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YIO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuy
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YMO AHppeeB AnekcaHap MiBaHoBMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MBaHoBUMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MBaHoBMY
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AHppees AnekcaHap MBaHoBMY
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YTO AHppeeB AnekcaHap NeBaHoBuy

YMO AHppees AnekcaHap VMBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap VMeBaHoBu4y

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHoOBMY

YMO AHppeeB AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHoBUMY
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YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHoBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuy

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

06.10.2023

11.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

09.10.2023

20.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

13.10.2023

12.10.2023

17.10.2023

13.10.2023

26.10.2023

16.10.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acCToK

KBapTupa

[lOM C
3eM.y4aCTKOM

oM C
3€M.y4aCTKOM

OoM C
3eM.y4aCTKOM

KBapTUpa

obopypnoBaHue

LOM C
3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

AOoM C
3eM.y4aCTKoM

KBapTupa

LOM C
3eM.y4acTKOM

[lOM C
3€M.y4aCTKOM

aBTo

[loM C
3€M.y4aCTKOM

ZloM C
3€M.y4aCTKOM

[OM C
3eM.y4aCcTKOM

34aHve

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtsea

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



5475/2023

5476/2023

5478/2023

5479/2023

5480/2023

5481/2023

5482/2023

5483/2023

5484/2023

5485/2023

5486/2023

5487/2023

5488/2023

5489/2023

5490/2023

5491/2023

5492/2023

5493/2023

5494/2023

5495/2023

5496/2023

5497/2023

5498/2023

5499/2023

5500/2023

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap VBaHoBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap eaHoBuYy

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap NeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppeeB AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY
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4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBu4
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YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YTO AHppeeB AnekcaHap MeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuy

YMO AHppees AnekcaHap MBaHoOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBMY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHoOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MBaHoBUMY
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4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBuy

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap eBaHoBuYy

YMO AHppees AnekcaHap VMBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MiBaHoBMY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBu4
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5562/2023

5563/2023

5564/2023

5565/2023

5566/2023

5567/2023

5568/2023

5569/2023

5570/2023

5571/2023

5572/2023

5573/2023

5574/2023

5575/2023

5576/2023

5578/2023

5579/2023

5580/2023

5581/2023

5583/2023

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YTO AHppeeB AnekcaHap MeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MiBaHoBMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHoBUMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap VBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBuy

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBuy

YMNO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap NeBaHoBu4y

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

20.11.2023

24.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

22.11.2023

04.12.2023

28.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

29.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

30.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

AOoMm C
3eM.y4aCTKoM

LOM C
3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acCToK

KBapTupa

rapax

KBapTupa

3paHve

BeLm

BeLwm

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

KBapTupa

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToOK

BeLm

KBapTupa

KBapTupa

BeLm

ZloM C
3€M.y4aCTKOM

oM

3€eM.y4acToK

OoMm C
3eM.y4aCTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



5584/2023

5585/2023

5586/2023

5587/2023

5588/2023

5589/2023

5590/2023

5591/2023

5592/2023

5593/2023

5595/2023

5596/2023

5597/2023

5598/2023

5599/2023

5600/2023

5601/2023

5602/2023

5603/2023

5604/2023

5605/2023

5606/2023

5607/2023

5608/2023

5609/2023

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap eaHoBuYy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap MBaHOBMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MiBaHoBMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHoBUMY

YMNO AHppeeB AnekcaHap VBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBuy

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBuy

YMNO AHppeeB AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap NeBaHoBu4y

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap MeaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap MBaHOBMY

06.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

19.12.2023

28.12.2023

11.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

14.12.2023

18.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

18.12.2023

AOoMm C
3eM.y4aCTKoM

Bewm

BeLm

KBapTupa

oM C
3eM.y4acTKOM

[loOM C
3€M.y4aCTKOM

BeLwm

[loM C
3eM.y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OoMm C
3eM.y4aCTKoOM

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

AoM C
3eM.y4aCTKoM

34aHune

KBapTupa

oM

KBapTupa

3eM.y4acCToK

KBapTupa

rapax

KBapTUpa

3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



5611/2023

5612/2023

5613/2023

5614/2023

5615/2023

5616/2023

5617/2023

5618/2023

5619/2023

5620/2023

5621/2023

5622/2023

5623/2023

5624/2023

5625/2023

5626/2023

5627/2023

5628/2023

5629/2023

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap eaHoBuy

YIO AHppeeB AnekcaHap MeBaHoBu4y

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap NeBaHoBuy

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap MiBaHoBMY

YMNO AHppees AnekcaHap VBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHoBUMY

YMO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

4O AHppees AnekcaHap ViBaHoBu4

YMNO AHppeeB AnekcaHap ViBaHOBMY

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YrO AHppeeB AnekcaHap VNeBaHoBu4y

YMO AHppees AnekcaHap ViBaHOBMY

YIO AHppeeB AnekcaHap eBaHoBuYy

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

rapax

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

oM

rapax

KBapTupa

rapax

ooM

KBapTupa

34aHve

KBapTupa

KBapTupa

AOoMm C
3eM.y4aCTKoM

ooM

LOM C
3eM.y4aCTKOM

aBTo

LOM C
3eM.y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Андреев Александр Иванович

